[image: image1.jpg]»e
"‘f'\"‘

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

   «03» ноября 2022 года                г. Партизанск

                  № 384
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц, призванных на военную службу по мобилизации»
В соответствии со статьей 20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц, призванных на военную службу по мобилизации».

2. Направить Решение «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц, призванных на военную службу по мобилизации» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                        В.В. Красиков